
                   UCHWAŁA  NR L/432/2009 
RADY GMINY EŁK 

 
z dnia 3 kwietnia 2009 r. 

 
 
 
w sprawie: opinii dotyczącej zmiany granic administracyjnych Gminy Ełk. 

 
 
 

       Na podstawie art. 4a ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142,poz.1591 ze zm.), Rada Gminy Ełk uchwala co 
następuje:  

 
§ 1. 

 
Rada Gminy Ełk po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie 
zmiany granic administracyjnych Gminy Ełk polegających na włączeniu w 
obszar administracyjny Miasta Ełk, terenów obejmujących części następujących 
obszarów: Siedliska, POHZ Ełk, Oracze oraz Konieczki o łącznej powierzchni 
849,6058 ha, opiniuje negatywnie  projekt zmiany granic. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
 
 
 


